第48回長野市ラージボール卓球大会開催要項

◆主 催 長野市卓球協会

◆開催日時 2025年1月11日(土) 午前8時30分 開場

◆会 場 長野運動公園体育館 サブアリーナ

◆競技種目 ◆男・女別団体戦(1チーム2名~3名 2単1複)

※男団体戦に、女性を登録は可とし、最低1名は男性を構成とすること オーダー順は、1番ダブルス、2番シングルス、3番シングルス、とする

◆男・女・混合別ダブルス(合計年齢 119歳以下の部・120歳以上の部) ※男子・女子・混合ダブルスは当該選手1種別のみのエントリーとする 注)エントリー数により種別を変更する場合あり 試合形式は予選リーグ戦後、決勝トーナメントを行なう予定としますが、 参加数により試合形式を変更する場合があります。

4月1日以降引き続き、北信地区に在住・勤務者とする。

◆参 加 料 男女別団体戦1チーム 3,000円 男・女・混合ダブルス1組 2,000円

◆参加資格

◆申込期限 2024年12月24日(火) 必着 電話での申込みはできません。

◆申込場所 〒380-0921 長野市栗田1991 一般社団法人たくせん内 長野市卓球協会事務局 電話026-226-0371 FAX026-227-1959 メールの場合は、pingpongkano@yahoo.co.jp 参加者は、申込書の様式に従い記入して下さい。

◆ル ー ル 現行の新卓球(ラージボール)ルール及び当協会内規による。

◆試 合 球 ニッタク ラージ3スタークリーン

◆表 彰 男·女別団体戦、男女混合ダブルスの上位入賞者に賞品を進呈する。

◆その他 ①参加者は試合のできる服装・名前のわかるゼッケンを必ず着用とします。

②開会式までに受付けなき選手は棄権とします。

③競技場内での負傷等は応急処置のみとし、責任は負いません。

④編成作業後の参加取り消し・放棄の申し出は受け付けません。

⑤審判は相互審判で行います。

⑥大会プログラムは、事前に各チーム代表者にメール送付いたします。 (大会当日のプログラム配布はいたしませんので、ご了承願います)

第48回長野市ラージボール卓球大会参加申込書

種	目		<u>申込月日</u> クラブ 名	
	男子・女子	団体戦	申込責任者	
申込チーム名:			TEL	

*該当するところにOをつけて下さい。

*種目別に必ず用紙を変えてください。

	チーム名	氏	名	年齢
1				
2				
3				
	チーム名	氏	名	年齢
1				
2				
3				
	チーム名	氏	名	年齢
1				
2				
3				

^{*}ランク順に記入して下さい。

^{*}用紙不足の場合は同様式を作成して下さい。

^{*}氏名は楷書にて正確に記入して下さい。

第48回長野市ラージボール卓球大会参加申込書

	<u>~~~</u>	
種	ダブ	ルス

クラブ 名 申込責任者 男子(119歳以下)·女子(119歳以下)·混合(119歳以下) 男子(120歳以上)·女子(120歳以上)·混合(120歳以上) T E L *該当するところに〇をつけて下さい。

申込月日

* 種目別に必ず用紙を変えてください。

	こめ9 用紙を変えてください 所属	氏	名	年齢
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				

- *ランク順に記入して下さい。
- *用紙不足の場合は同様式を作成して下さい。
- *氏名は楷書にて正確に記入して下さい。
- ◎種目別に記入されない場合は受付致しませんので御承知願います。